sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba

Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013,
014 E 015/2015

                  CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADO – ALTAMIRANDO MENDES SANTOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o

funcionamento do Centro Educacional Infantil Profª Júlia Batista de Jesus Leite; Data do

Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 13.200,00 (treze mil e

duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – DELI

ALVES ASSUNÇÃO – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do Setor de

Endemias; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$

8.640,00 (oito mil seiscentos e quarenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

ALBANO DA SILVA DIAS GONÇALVES – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento

do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo

12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 10.620,00 (dez mil seiscentos e vinte reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

EMANUELLY FREITAS DOS SANTOS LEMOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o

funcionamento da Central de Compras; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses;

Valor do Contrato R$ 9.708,00 (nove mil setecentos e oito reais). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C366D2ED8F8D1EA272B9D9BBA4ED46D3

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba

Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

EMANUELLY FREITAS DOS SANTOS LEMOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o

funcionamento do Depósito da Merenda Escolar; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 9.708,00 (nove mil setecentos e oito reais). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

GILMAR NOGUEIRA LIMA – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento da

Secretaria de Educação; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do

Contrato R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

ISAAC SANTANA PIRES – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do SAC

(Sistema de Atendimento ao Cidadão); Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses;

Valor do Contrato R$ 10.620,00 (dez mil seiscentos e vinte reais). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

JANUARIA ALVES ROCHA – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do SAMU

192; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 10.200,00

(dez mil e duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

MÁRCIA DIAS LACERDA – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do CEO

(Centro de Especialidades Odontológicas); Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze)

meses; Valor do Contrato R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Certifico para fins de

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C366D2ED8F8D1EA272B9D9BBA4ED46D3

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba

Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

MARLI SANTOS CAMPOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do USF

(Unidade de Saúde da Família) Lagoinha; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze)

meses; Valor do Contrato R$ 10.620,00 (dez mil seiscentos e vinte reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

NELSON PEREIRA DOS SANTOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do

Aterro Sanitário; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$

12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

ROQUE LACERDA DA SILVA – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento da

Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do

Contrato R$ 26.760,00 (vinte e seis mil setecentos e sessenta reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ARLENE BATISTA DA COSTA – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento da

Secretaria Municipal de Expansão Econômica; Data do Contrato 01/05/2014; Prazo 12 (doze)

meses; Valor do Contrato R$ 14.940,00 (quatorze mil novecentos e quarenta reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C366D2ED8F8D1EA272B9D9BBA4ED46D3

sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba

Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

PAULA VIANA LIMA – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento da Biblioteca

Municipal; Data do Contrato 01/05/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$

11.700,00 (onze mil e setecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C366D2ED8F8D1EA272B9D9BBA4ED46D3

		2015-01-09T14:53:03-0300